
ورزشی10

گروه ورزشــی- نتیجه دیدار 
اســتقلال مقابــل صنعــت نفــت 
هیچکــس را غافلگیر نکرد و آبی ها 
همان نتیجه ای را مقابل میهمان خود 
گرفتنــد که عمدتاً بازی های خود را 
در ایــن فصل با آن نتیجــه به پایان 

می رسانند.
درست  مجیدی  شــاگردان 

یک هفته بعد از آنکه 
علی منصور و تیمش 
نزدیــک ترین رقیب 

شکســت  را  آنها 
داده بودنــد، این 
تیم را با شکست 
ورزشــگاه  از 

آزادی بدرقــه کردند تــا مهم ترین 
دســتاورد این بازی، حفظ فاصله ۶ 

امتیازی با نزدیک ترین تعقیب کننده 
قبل از دربی باشد.

اولیــن دربــی فصــل بیــن 
ســرخابی های پایتخــت در هفته 
هشــتم برگزار شــد و بدون گل به 
پایان رسید. پس از آن بازی روزگار 
در لیگ بیســت و یکم کاملًا به کام 
آبی پوشان شد و ماشین امتیاز جمع 
کن استقلال حداکثر امتیازات ممکن 
را به حساب خود ریخت و بسیاری 

از رکوردهای لیگ را نیز جابجا کرد.
شــاگردان مجیدی کــه حالا رکورد 
طولانی ترین مدت شکست ناپذیری 
در فوتبــال ایران را با ۲۲ هفته بدون 
شکست در اختیار دارند، در ۱۴ بازی 
بیــن دو دربی نیم فصــل اول و دوم 
۱۲ پیروزی و ۲ تســاوی ثبت کرده 
و در مجمــوع ۳۸ امتیــاز از مجموع 

۴۲ امتیاز موجود را به حســاب خود 
واریز کرده اند. این به معنای کســب 
۵/۹۰ درصدی امتیازات اســت که 
می تــوان آن را یک رکــورد جالب 

توجه دانست.
اســتقلالی ها در ایــن ۱۴ بازی 
تنهــا در ۲ بــازی خــارج از خانه 
مقابــل آلومینیوم در هفته ســیزدهم 
بــا نتیجه یک - یک و نســاجی در 
هفته بیســتم بــا نتیجه بــدون گل 
متوقــف شــده اند و در ۱۲ بازی به 

ترتیب مقابل پیکان، ســپاهان، شهر 
خودرو، فــولاد، مس رفســنجان، 
نفت مســجد سلیمان، هوادار، ذوب 
آهــن، تراکتور، فجر سپاســی، گل 
 گهــر و صنعــت نفت بــه پیروزی 

رسیدند. 
آنهــا در این ۱۴ بــازی ۲۲ گل 
زده، ۵ گل خورده و ۱۰ کلین شــیت 
دارند.پیروزی یــک بر صفر با ۶ بار 
تکرار پــر تکرار تریــن نتیجه آنها 
در ایــن ۱۴ بازی اســت و بعد از آن 

پیــروزی با نتیجــه ۳ بر صفر با ۳ بار 
 تکــرار دومین نتیجه تکراری شــان 

است.
شــاگردان مجیدی که در پایان 
هفته بیســت و دوم بــا ۵۴ امتیاز در 
صدر جــدول رده بندی قرار دارند، 
در هفته بیســت و ســوم لیگ برتر 
میهمان پرســپولیس هستند که این 
بازی از ساعت ۱۵:۳۰ روز پنجشنبه 
۲۶ اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار 

می شود.

گروه ورزشی- پاری سن ژرمن 
در سال های اخیر لحظات عجیبی را در 
لیگ قهرمانان تجربه کرده و دیدارهای 

خاطرانگیزی را برگزار کرده است.
پاری سن ژرمن با اطمینان خاطر 
از پیــروزی در بازی رفــت در دیدار 
برگشت برابر رئال مادرید در سانتیاگو 

برنابئو به میدان رفت. 
ایــن بــازی در میــان جنجال و 
هیاهــوی پیــروزی در بــازی رفت، 
عملکرد ضعیف رئال مادرید، جدایی 
محتمل کیلیان امباپه در تابســتان سال 
آینده و آغاز ثبات از همین دیدار شروع 
شــد.  این در حالی بود که پی اس جی 
از قبل هشــداری را دریافت کرده و با 
شکست برابر نیس در لیگ فرانسه قدم 

به این دیدار گذاشته بود. 
ادوارد سیســه، یکی از بازیکنان 
سابق این تیم، پیش از این درباره شرایط 
پی اس جی گفته بود که ما همیشه این 
سوال را داریم که قرار است کجا پایمان 
را روی پوســت مــوز بگذاریم و چه 

اتفاقی برای ما رخ خواهد داد؟
این هافبک جوان در سال ۱۹۹7 
تــازه به این تیم پیوســته بود که اتفاق 
عجیبی در این باشــگاه رخ داد. لوران 
فورنیه، هم تیمــی او، محروم بود اما با 
این حال در دیدار رفت مرحله انتخابی 
لیگ قهرمانان برابر استوا بخارست به 

میدان رفت. 
یوفا با ارسال فکسی این موضوع 
را به باشگاه پاری سن ژرمن اطلاع داده 
بود اما این فکس در فهرســت اســناد 
باشگاه قرار نگرفته و بنابراین هرگز از 
سوی مدیران مربوطه خوانده نشده بود. 
این اشــتباه اجرایی باعث شد که 

شکست اولیه )۲-۳( به شکست ۳-۰ 
تبدیل شود و پاری سن ژرمن مضحکه 
عام و خاص شود. کلود لو روی، مدیر 
ورزشی وقت این باشگاه، به بازیکنانش 
گفت:» ما باعث خنده کل اروپا شدیم. 
تمــام کاری که باید بکنید این اســت 
که چالش غیرممکن کسب سهمیه را 

ممکن کنید.«
پیام از سوی بازیکنان شنیده شد. 
پارک دو پرنس در بازی برگشت یکی 
از بهترین دیدارهایش را شــاهد بود و 
پی اس جی با نتیجه ۰-۵ برابر حریف 
پیروز شــد و لئوناردو همان شــب به 
عنــوان بازیکن از پاری ســن ژرمن 

خداحافظی کرد. 
این بازیکن برزیلی ۲۵ سال بعد 
در پست مدیر ورزشی به کار گرفته شد 
و قدرتــی نامحدود پیدا کرد اما پی اس 
جی حتی پس از این که در سال ۲۰۱۱ 
تحت مالکیت قطر قرار گرفت باز هم 
نتوانست ماجراجویی های جدیدی را 

در اروپا رقم بزند. 
ژولیــن کازار کمدیــن از تیــم 
محبوبــش به این خاطر که همیشــه 
سوژه های جدیدی را در اختیار او قرار 
می دهد تشکر کرد و به فرانس فوتبال 
گفــت:» پی اس جی مردی اســت که 
گرانقیمت تریــن لباس ها و کفش ها را 
می خرد اما در نهایت با لباس مندرس 

به خیابان می آید.«
این اتفاق در سال های اخیر بارها و 
بارها رخ داده است. معروف ترین مورد 
آن زمانــی رخ داد که کلمه »رمونتادا« 
وارد فرهنــگ زبان فوتبال شــد و آنها 
با قبول شکســت ۱-۶ برابر بارسلونا 
از لیگ قهرمانان حذف شــدند. این در 

حالی بود که پی اس جی در بازی رفت 
با نتیجه ۰-۴ پیروز شده و تمام شواهد 
حاکی از صعود آنها به مرحله بعدی بود. 
کازار در این باره اظهار داشــت:» 
نقطه قوت ما این اســت که همیشــه 
می دانیم چطور روش های جدیدی را 
به کار بگیریم. ما در سال۲۰۲۰ بالاخره 
به فینال لیگ قهرمانان راه پیدا کردیم اما 
برای اولین بار این بازی به خاطر شیوع 
کرونا در ورزشگاهی خالی از تماشاگر 
برگزار شد. ما هم با ضربه سر بازیکنی 
که با ما تمرین می کرد )کینگزلی کومان( 
و معمولا هیچوقت با سرش گل نمی زد 

به بایرن مونیخ باختیم.«
وقتی یوفا چند روز قبل اعلام کرد 
که میزبانی فینال لیگ قهرمانان به دلیل 
حمله نظامی روسیه به اوکراین از سن 
پترزبورگ گرفته شــده و به ورزشگاه 
اســتادو فرانس اعطا شــده، هواداران 

پی اس جی در شــبکه های اجتماعی 
شروع به رویاپردازی در این باره کردند 
کــه این تیم این بار چطور نمی تواند به 
این بازی کــه در خانه برگزار خواهد 
شد راه پیدا کند. ادوارد سیسه که شاهد 
این احســاس شکست پذیری در بین 
هواداران بود گفت:» وقتی اول فصل با 
هواداران صحبت می کردم، آنها باید با 
حضور مسی، راموس و واینالدوم بسیار 
مطمئن بودنــد اما به من گفتند که این 
اتفاق ممکن نیســت و احتمالا باز هم 

اتفاقی برای ما رخ خواهد داد.«
با توجه به تمامی شکســت ها و 
ناکامی ها در لیگ قهرمانان، بســیاری 
باور دارند که حمایت از تیمی که مسی، 
نیمار و امباپــه را در ترکیبش دارد کار 

درستی است. 
با این حال سیلوین ۳۸ ساله که به 
اندازه کافی مسن است که تلاش آمارا 

دیانه برای جلوگیری از سقوط پی اس 
جی به لیگ د در سال ۲۰۰۸ را به خاطر 
داشته باشد گفت:» بله، ما از این موضوع 
گلایــه داریم که هرگز قهرمانی زیادی 
به دســت نیاوردیم. مشکل با مالکیت 
قطری این اســت که وقتی شما برنده 
می شــوید همه چیز طبیعی است اما به 
محض این که ببازیــد، احمق به نظر 
می رسید. افراد ثروتمندی که هرکاری 
می کنند... و گاهی این حرف اشتباهی 
هم نیست.«این هوادار به حواشی اخیر 
بین مائورو ایکاردی و واندا نارا، همسر 
و مدیر برنامه او، اشــاره می کند:»  سه 
روز به او فرصت دادیم تا همســرش 
را برگرداند که در اینستاگرام او را کنار 

گذاشته بود.« 
این بازیکن آرژانتینی از آن زمان هم 
به همسرش برگشته و هم نیمکت نشین 
شده است. لئناردو اخیرا در مصاحبه ای 

بــا اکیپ در دفاع از این بازیکن گفت:» 
او مشکلی داشت که همه ما می توانیم 
درک کنیم. او در شرایطی نبود که بتواند 

بازی کند.«
از نظر ژولین کازار، این باشــگاه 
در واقع پیوند عمیقی با پاریس دارد که 
بیشتر درگیر زرق و برق است تا این که 
کارآیی زیادی در خیابان ها داشته باشد. 
این کمدین گفت:» پی اس جی از نظر 
اجتماعی هرگز باشــگاه سطح کارگر 
نبوده، بلکه بیشــتر باشــگاه محبوب 
قماربازها بوده است. آنها در سال ۱۹7۰ 
هیچ چیز نداشتند اما می خواستند پله را 
به خدمت بگیرند. آنها تردیدی نداشتند. 
قطری ها بدون این که متوجه باشــند با 
جــذب بازیکنی مانند نیمار در واقع به 

این سنت احترام گذاشتند.«
پر حاشیه، بدون ثبات و آزاردهنده 
ویژگی هــای ایــن بازیکن ســابق 
بارساست که در واقع تجسم خوبی از 

پاریس است. 
تیبو لوپلا، فیلســوف و نویسنده 
کتــاب اینجــا پاریس اســت، اظهار 
داشت:» این شــهر جنوبی در اروپای 
شــمالی گیر افتاده است. پی اس جی 
باشگاهی لاتین است. خنده و گریه در 
این باشگاه همیشه تماشایی است و به 
همین شکل تماشاگر را شیفته خودش 
می کند. این داستانی است که رسانه ها 

سال ها به آن پرداخته اند.«
وقتــی پای پاری ســن ژرمن در 
میان باشد باید انتظار هر چیزی را داشته 
باشــید. اما چرا این نباید شــامل بازی 
کنترل شــده و صعود بدون استرس در 
مادرید باشد؟ این چیزی است که نیاز 

به رویاپردازی بزرگتر دارد.

گروه ورزشی- پس از برگزاری آخرین بازی تیم الاهلی در لیگ ستارگان قطر، 
کار مدافع ملی پوش این تیم نیز به پایان رسید و او حالا به دنبال بررسی پیشنهادهای 
جدید خود است.هفته پایانی رقابتهای لیگ ستارگان قطر در حال برگزاری است 
و اغلب تیم های حاضر در این رقابت ها در دو روز اخیر بازی های خود را برگزار 
کردند.تیم الاهلی دوحه هم که مدافع ملی پوش ایرانی را به همراه دارد در آخرین 
بازی خود برابر تیم الدحیل به میدان رفت و با انجام دیدار بیست و دوم کار خود را 
در این دوره از رقابت ها به پایان رساند. اتمام بازی های تیم الاهلی به این معناست 
که کار محمد حسین کنعانی زادگان نیز با این تیم به پایان رسیده است چرا که قرارداد 
مدافع ملی پوش ایران با تیم ســبز پوش قطری ۱ ســاله بوده و حالا باید برای ادامه، 
قرارداد جدیدی منعقد شود.کنعانی که یک فصل اخیر را در دوحه گذراند به عنوان 
یکی از مدافعان ثابت الاهلی و البته تیم ملی فوتبال ایران در بازیهای بسیاری به میدان 
رفت و به نوعی می توان گفت سال شلوغی را پشت سر گذاشت. البته کیفیت بالا 
و کم نوسان مدافع ملی پوش ایرانی باعث شد تا علاوه بر رضایت مسئولان الاهلی 
برای تمدید قرارداد چند پیشنهاد دیگر نیز به او داده شود.محمد 
حسین کنعانی زادگان که پس از کسب رضایت کی روش 
برای حضور در قلب دفاع تیم ملی، موفق شد نظر مارک 
ویلموتس و دراگان اسکوچیچ را به خود جلب کند و در 
سالهای اخیر به عنوان مدافع ثابت تیم ملی به میدان برود. 
مدافع ســابق پرسپولیسی ها علاوه بر حضور در تمامی 
بازی های تیم ملی در یک ســال گذشته در ۲۰ 
بــازی از ۲۲ دیداری که تیم الاهلی در لیگ 
ستارگان قطر داشت نیز به میدان رفت.او هر 
چند تاکنون اظهار نظری درباره تیم آینده 
خود نکرده اما احتمالات بسیاری برای ادامه 
دوران فوتبــال در فصل آینده وجود دارد. 
اینکه محمدحســین کنعانی زادگان به 
ایران و تیم پرسپولیس برگردد، قرارداد 
خــود را با الاهلی تمدید کند یا با تیم 
دیگری از فوتبال ایران و یا خارج از 
آن به توافق برسد احتمالاتی است 
که باید تا چند هفته آینده یا حداقل 
تــا بعد از برگزاری بازی های تیم 
ملی در نوروز در انتظار تحقق یکی 

از  آنها بمانیم.

آبیهاآمادهدیدارباسرخها؛

ماجرای استقلال ازدربی تا دربی
تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و دوم رقابتهای لیگ برتر هم دست پر میدان را ترک کرد و این بار

 توانست تیمی را شکست دهد که یک هفته قبل پرسپولیس را مغلوب کرده بود.

تیم فوتبال شهرداری بندر عباس

راز عجیب پرستاره ترین تیم اروپا پایان کار محمدحسین 
کنعانی زادگان با الاهلی قطر

اولین دربی فصل بین سرخابی های پایتخت در هفته هشتم برگزار شد و بدون گل به پایان رسید. پس 
از آن بازی روزگار در لیگ بیست و یکم کاملاً به کام آبی پوشان شد و ماشین امتیاز جمع کن استقلال 
حداکثر امتیازات ممکن را به حساب خود ریخت و بسیاری از رکوردهای لیگ را نیز جابجا کرد.
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